

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ KİMLİK YÖNETİM SİSTEMİ

SDÜ Kimlik projesi, Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde yazılan programların kimlik(kullanıcı) yönetimlerini sağlamak için geliştirilen bir projedir. Bu proje ile kullanıcı adı ve şifre karmaşasının ortadan kaldırılması öngörülmektedir. Üniversitemiz bünyesinde halihazırda yazılmış olan ve bundan sonra yazılacak projelerin tüm kullanıcı kayıt, düzenleme ve yönetim işlemleri bu proje aracılığıyla gerçekleştirilecektir.SDÜ Kimlik Yönetim Sistemi sayfasına <http://kimlik.sdu.edu.tr> adresinden ulaşabilirsiniz.

SDÜ Kimlik Sistemi'ne nasıl kaydolurum?

<http://kimlik.sdu.edu.tr> adresinde yer alan “Kayıt kullanıcı değilim, kayıt olmak istiyorum!” bağlantısına tıklayınız. Açılan kullanıcı kontrol sayfasında SDÜ mail adresinizi ve “Şifre” kısmına da **mail şifrenizi** girerek “Giriş” butonuna tıklayınız. Bu aşamaların başarı ile gerçekleştirilmesinin ardından “Kullanıcı Kayıt” sayfasına yönlendirileceksiniz.

“Kullanıcı Kayıt” sayfasında yer alan tüm alanların doldurulması zorunludur. Bu sayfada yer alan “Kullanıcı Adı” kısmına SDÜ mail adresinizi giriniz. Özellikle TC Kimlik numaranızı doğru girdiğinizden emin olunuz.

Şifremi nasıl değiştiririm?

<http://kimlik.sdu.edu.tr> adresinden kullanıcı adı ve şifrenizle giriş yapınız. İşlem yapmak için üst kısımda yer alan menüleri kullanınız. “Şifre Değiştirme” menüsüne tıklayınız. Gerekli alanları doldurarak “Kaydol” butonuna tıklayınız.

Şifremi unuttum, ne yapmalıyım?

<http://kimlik.sdu.edu.tr> adresinde yer alan “Şifremi Unuttum!” bağlantısına tıklayınız. Açılan pencerede kullanıcı adı(mail adresi) bilginizi girerek “Parolamı Sıfırla” butonuna tıklayınız. Mail hesabınıza parola sıfırlama iletisi otomatik olarak gönderilecektir.

Nasıl uygulama isteğinde bulunabilirim?

<http://kimlik.sdu.edu.tr> adresinden giriş yaptıktan sonra uygulama kullanımı isteği menüsüne giriniz. E-mail adresi, telefon bilgilerini doğru bir şekilde doldurunuz. Açılır menüden kullanmak istediğiniz uygulamayı seçip “İstek Gönder” butonuna tıklayınız. Uygulama kullanma isteğiniz sistem yöneticisine iletilecektir ve sistem yöneticisi tarafından belirtmiş olduğunuz telefon numarasından size geribildirimde bulunulacaktır.